業務係長

　飯山市長　 あて

申請者 住 所

（建物所有者）

氏 名 印

Ｔ Ｅ Ｌ

　公共下水道の取付管及び公共ますの設置をしたいので下記のとおり申請します。

　なお、各処理区内における受益者負担に関する条例に基づき、受益者負担金を別

途指示により、納入します。

径 深

径 深

　１、位置図

　２、平面図

（取出し位置を赤色で記入して下さい。）

添 付 書 類

年 月

施 工 業 者

住 所 ・ 氏 名

　飯山市大字 番地

物 件 内 容

設 置 場 所

　汚水ます　　コンクリートます

　下水本管径

　小口径ます

印

課長課長補佐

まで

年　 　月　 　日

設 置 理 由

設 置 の 希 望 期 限

取付管径

公共下水道公共ます及び取付管設置申請書

（市施工）

下水道係長負担金担当工事担当係 員

業務係長

　飯山市長　 あて

申請者 住 所

（建物所有者）

氏 名 印

Ｔ Ｅ Ｌ

　公共下水道の取付管及び公共ますの設置をしたいので下記のとおり申請します。

　なお、当該申請にて設置した排水施設（取付管・公共桝）は、飯山市へ帰属します。

径 深

径 深

　１、位置図

　２、平面図

（取出し位置を赤色で記入して下さい。）

課長補佐 課長

公共下水道公共ます及び取付管設置申請書

（自営工事）

年　 　月　 　日

設 置 場 所 　飯山市大字 番地

設 置 理 由

物 件 内 容

　下水本管径 取付管径

　汚水ます　　コンクリートます

　小口径ます

施 工 業 者

住 所 ・ 氏 名 印

添 付 書 類

設 置 の 希 望 期 限 年 月 まで

下水道係長負担金担当工事担当係 員